ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2015 года                                                                                № 1301

г. Тверь

О внесении изменений в состав Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

С учётом кадровых изменений в администрации города Твери, в целях оптимизации работы Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   следующие изменения в состав Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (далее  - Совет),  утверждённый  постановлением  Главы администрации города Твери  от 11.11.2009  № 3115 «О создании Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»:
1.1. исключить из состава Совета Хоменко Людмилу Григорьевну; Авдеева Евгения Ивановича;
1.2. включить в состав Совета  Крылова Романа Сергеевича - заместителя Главы администрации Центрального района в городе Твери.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города в информационно – телекоммуникативной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города                                                          Ю. В. Тимофеев